diuini p ditiōe: qd marie p sūe ad esse
 qñ qd alijs remedijs z adiutorijs puat:
 sic sunt puati apli chūo recedēte. Tñ stati
 affuit ali? adiutor z solator. 3. dē chūo
 Aliū pactū dabit vob. Tertio p p digni/
 tar? chūi p ditiōem: ne. s. hō in qntum
 hō crederet esse q dāt spūctm: q exiū cū
 aplis videbat eē qñ vn? ex illis. Tñ 3o.
 it. Nōdū erat spūs dāt? qz iesus nōdū
 erat glificat? Quarto ppter vnitatē ecclē
 sic cōseruandā: sic Ioānes nullū signū fe/
 cit: vt dē 3oā. iij. ne. s. plus diuideret a
 chūo: sed apperet chūi sup ioāne eminētia.
 Discipuli em chūi ita erāt replēti qra spū/
 ritus sc? vt maiora facerēt q ipse fecerēt:
 vt patz 3o. xij. Et iō si an passioe fuisset
 aplis dāt? apd mltos fuisset i dubiū ver/
 sum qsnā eoz chūo esset. Tertio. Nā qd
 adduct ad deitat? amorē: ab illo nō abdu/
 cit. sed hmoi fuit pntia chūi z c. So. Al.
 mag. sic dē: Quā chūo suā pntia corpalem
 exhibuit: statim ad amorē diuitat? erexit.
 Et iō exhibuit suā corpalem societate vt
 viā: lz diuinā pmissit vt terminū vie. Qui
 aut pmanet in hoc qd est vicē: pedit a ter/
 mino: z eo fruit quo debeat vt. Et hest
 qd dicunt scī corpalem delectationem in
 chūo fm carnē impediuisse p solatiōz spi/
 ritus sc?. Hec ex illo.

Queri etiā pōt: vtz plenitudo spūcti
 dāt debuerit i vti lege visibil. Vide. j.
 dist. xvj. Et vtz spūctus accipiat de eo
 qd est filij: qñ ab eo procedēs. Vide. j. q.
 xxxvj. ar. ij. potētia. q. x. ar. iij.

Dñica quarta post octa. pasce Questio. xli.

Veritur vtz christus
 in patria annunciet nob de pte
 palam: Ad quod sic rñdo. Ali
 qd annunciat de aliquo multiplici. Pūo
 mo effectiue: sicut causa effectiua cognō/
 tiōis. Et hoc triplr. Pūo vt causa remō/
 ta. et Secundo vt prima que est potētia
 sicut intellectus. Tertio vt species intelli/
 gibilis: et ois habit? intellectus facies ad
 eliciendū intellectiōem. et scdo formati/
 ter. Et hoc dupliciter. Pūmo sicut intell?